

Światowy Dzień Fizjoterapii



🌸 Światow

y Dzień Fizjoterapii 🌸 obchodzony jest od 1996, kiedy to został ustanowiony przez Światową Konfederację Fizjoterapii (WCPT).

Jego celem jest podkreślenie roli fizjoterapii i fizjoterapeutów w leczeniu pacjentów z dysfunkcjami narządu ruchu i chorób wewnętrznych. Dzień ten jest okazją dla fizjoterapeutów z całego świata do podniesienia świadomości na temat kluczowego wkładu zawodu w utrzymanie ludzi w dobrej formie, mobilności i niezależności 🚴 🏊 🏋 🏃

Badania laboratoryjne

Drodzy Pacjenci !

Przypominamy, iż pobieranie materiału do badań realizowane

jest także w Przychodni POZ w Al.T.Kościuszki w Łukowie:

▶ poniedziałek – piątek,

▶ godz. 7.00 – 10.00

Pacjenci wykonujący test obciążenia glukozą powinni zgłaszać się w godzinach 7.00-7.30. 🏥

Uroczystości w Wojcieszkwie

W niedzielę 2 2 sierpnia 2021 r. w Wojcieszkwie odbyła się wyjątkowa uroczystość podczas, której podpisano i wmurowano Akt Erekcyjny pod budowę nowego obiektu Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej 🏠 Wydarzenie rozpoczęto Mszą Świętą w intencji mieszkańców oraz szczęśliwego przeprowadzenia i ukończenia inwestycji 🏛️ Następnie na terenie budowy nowej Poradni odbyło się uroczyste poświęcenie powstającego budynku.

📄 Podpisanie i wmurowanie Aktu Erekcyjnego oraz poświęcenie nowej siedziby to jedne z najważniejszych elementów każdej inwestycji budowlanej, stąd w uroczystości wzięli udział m.in. parlamentarzyści, przedstawiciele władz samorządowych Powiatu Łukowskiego i Gminy Wojcieszków, władz kościelnych oraz kierownictwo SPZOZ w Łukowie. Wśród gości znaleźli się m.in. Senator Ziemi Łukowskiej Stanisław Gogacz, Poseł Ziemi Łukowskiej Sławomir Skwarek, Starosta Łukowski Dariusz Szustek, Dyrekcja Łukowskiego Szpitala – Dyrektor Naczelny Mariusz Furlepa oraz Zastępca Dyrektora ds. Inwestycji i Remontów Dariusz Orzeł, Pielęgniarka Naczelna Maria Posiadała, Radny Wojewódzki Ryszard Szczygieł, Sekretarz Powiatu Jerzy Siwiec, Przewodniczący Komisji Finansów Rady Powiatu Władysław Karaś, Wójt Gminy Wojcieszków Agnieszka Cieślak, Proboszcz Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wojcieszkwie Ks. Kanonik Sylwester Frąc, Kapelan Szpitalny ks. Sylwester Anusiewicz, autor projektu Poradni Piotr Garbacik oraz przedstawiciele mieszkańców.

Zgodnie z obowiązującym ceremoniałem Akt 📄 został odczytany i podpisany przez zaproszonych gości, a następnie włożony do

metalowej tuby, którą umieszczono w przygotowanym fragmencie jednej ze ścian powstającego budynku. Wraz z Aktem w schowku umieszczono ponadto Raport o stanie Powiatu łukowskiego, kilka polskich monet, długopis, którym podpisano dokument oraz symbolicznie maseczkę ochronną 😊 Po oficjalnej części uroczystości na placu targowym odbył się Piknik Rodzinny 🧑👩

Szkoła rodzenia





Droгие pacjentki !

Informujemy, iż od dnia 01.09.2021 r. nastąpi zmiana osoby prowadzącej zajęcia w SZKOLE RODZENIA. Spotkania poprowadzi położna Pani **Edyta Orzeł** 🌹. Zapisy i szczegółowe informacje dostępne są u Pani Edyty pod numerem tel. 5 0 1 6 7

7 6 8 4

Zapraszamy !

Zaproszenie



Dyrekcja Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łukowie serdecznie zaprasza pracowników Szpitala oraz mieszkańców Powiatu Łukowskiego dnia 22 sierpnia 2021 r., na uroczyste poświęcenie, podpisanie i wmurowanie Aktu Erekcyjnego pod budowę nowej siedziby Poradni Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Wojcieszkowie.

Uroczystość rozpocznie się o 11.30 Mszą Św. w Kościele Najświętszego Serca Pana Jezusa w Wojcieszkowie. W programie zaplanowano ponadto Piknik Rodzinny z licznymi atrakcjami.

ZAPRASZAMY!!!